Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0132/2004
Em, 06 de outubro de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal e ao limo. Sr.
Dalmir Carone Assad, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços
Urbanos, a seguinte necessidade:

Que se proceda a construção de uma quadra de esportes
na Ponta dos Castelhanos, neste Município.

Tal pedido se faz, uma vez que a citada comunidade é
carente de área de lazer, o que faz com que os jovens e demais moradores
locais fiquem ociosos.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de outubro de 2004.

Cfcnwa tóiinicips! ás ft.nchÍ8ta-ES
pr<oifOCOLO

aJaiFis. Tjb-—
Anchtela CS.OÇ? I AO /O^--
Hofa;

.'"if i'rr ^

MA^UI§^ IjklC^Ug DOELIN
Vereador

ASSAD

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.cantaraanchieta.com.br - E-mail: cma(danchietaonline.com.br